LEJE PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PROJEKT GJATE NDERTIMIT DHE NDRYSHIMIN E SUBJEKTIT ZHVILLUES, NE LEJEN EKZISTUESE TE OBJEKTIT:
KOMPLEKSI TURISTIK “THYMUS”, ME VENDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE

LEGJENDA:

1. NDERTIM | RI:

VILAT:

VILATIPIA [

VILATIPIB [ |

VILATIPICT [ |

VILATIPI C2, C3, C4

= om e
VILA TIPI D rrzzrl
e . gn gpu B0 By o |
VILATIP'E[ 4 adigi)d ]t\s-1

VILATIPIET [ |

HOTELET:

HOTELI1 [

HOTELI 2

RRUGET ME KALLDREM:

PROFIL RRUGE 5.5m | |

PROFIL RRUGE 4.0m | |

PROFIL RRUGE 3.5m | |

2. NDERTIM EKZISTUES:

HOTEL EKZISTUES ||

3. PERMASAT:

DISTANCA NGA KUFIRI  _ X __

DISTANCA MIDIS VILAVE X
ME TIPOLOGJI TE NDRYSHME ~—" "

DISTANCA MIDIS X
VILAVE ME TIPOLOGJI TE NJEJTE

DISTANCAE RRUGES X

4. SHENIM:

VILAT E KOMPLEKSIT BAZOHEN
NE TRE LLOJE TIPOLOGJIE BANESE,
NJE OSE DY-FAMILIARE, SI VIJON:

TIPOLOGUJIA 1:

VILA E VEGUAR

TIPOLOGUJIA 2:

VILA TE BASHKENGJITURA;

PERMASIMI | TIPOLOGJIVE TE VILAVE VILA QE KANE

TE PERBASHKET TE PAKTEN

L. ,39 , 4 18 ,_55 38, 22 BT, . e NJE ELEMENT KONSTRUKTIV
of B Ll A ) e R o3

% = | t E 0 v ‘:'i b - 1 <| % s < 1 TIPOLOGUJIA 3:

<l e B | K E x ° 2Bl ak|° VILA TE GRUPUARA;

© 2K | 2K po ’ C1 2K ~| __7_,9— R cq\ GRUPE VILASH.

ot T/ ~ N1 A | : # ! i TE CILAT FORMOJNE NJE BLLOK BANIMI

14 39 4 7.9

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
1. Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 21,629 m’
2. Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim, e z€n€ nga struktura (gjurma) (m2): 492488 m’
3. Sipérfage Totale e pérllogaritur pér Vilat (m2): 5,606.19 m’
4. Sipérfage Totale e pérllogaritur pér Hotelet (m2): 727773 m?
5. Sipérfage Totale e pérllogaritur pér Hotelin ekzistues (m2): 388.06 m’
6. Sipérfage e pérgjithshme ndértimi e pérllogaritur (3+4+5) (m2): 13,271.98 m?
7. Sipérfage ndértimi né total pérfshiré mbitoké, néntoké, ballkone, 31,765.74 m>
8. Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim (KSHT) (%): 22.80%
9. Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike (KSHR) (%): 23.64%
10. Intensiteti i ndértimit (I): 0.61
11. Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit (m): 21.90 m
12. Numri maksimal i kateve mbitoké pér Hotelet: 5
13. Numri i kateve néntoké pér Hotelet: 2
14. Numri maksimal i kateve mbitoké pér Vilat: 3
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: GJILEK 1739
Nr. Pasurie 36/341, 34/201, 36/114, 34/204
’ 34/203, 36/52/2, 34/201
Kufizimet:
Veri: E pa azhornuar
Jug: Deti Jon
Lindje: E pa azhornuar
L Peréndim: (34)36/72
. e e - . | Distancat (mé e afért) nga kufiri i pronés: 2.80m
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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LEJE PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE Nk PROJEKT GJATE NDERTIMIT
DHE NDRYSHIMIN E SUBJEKTIT ZHVILLUES, Nk LEJEN EKZISTUESE TE

OBJEKTIT:

Kompleksi turistik “Thymus”, me vendodhje né Dhérmi, Bashkia Himaré

Plani i vendosjes s& strukturés s& objektit:

EMERTIMI I FLETES: Kompleksi turistik “Thymus”, Dhérmi, B Himaré
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